Et Ego Antonius Zatelli de Taurino publicus Jmperiali Auctoritate 
Notarius Hijs interf(f)ui et de mandato dicti. domini Episcopi rogatus 
A dicto procuratore hanc Cartam scrips(s)i et in publicam formam 
redegi meoque. Signo more et loco consuetis Signaui et me sub
scrips(s)j. (S. T.) 

CCCXXXII. 

Frate Andrea, abate del monastero di San l)![ichele della" 
Chiusa, dà licenza a frate Guglielmo 'des Echelles di ac
cettare la sua nomina in abate di San Solutore di Torino' 
fatta dal vescovo Tedisio (20 gennaio 1306). 

FONTI. - A. Orig., con sigillo pendente, in AAT, categ. XLVII, n. 7. -

F. GABOTTO. ' 

Jn Nomine dominj Amen Nos Frater Andreas diuina permissione· 
Abbas monas~erij sancti Michaelis de Clausa Taurinensis diocesis No
tum facimus vniuersis presentes literas Jnspecturis quod nos Ad pe
titionem. Andreueti de villario soleto Et requisitionem. Procuratoris . 
fratris Guillelmi de 'Scalis monachi nostri. Et predicti monasterij necnon 
p.rePositi sancti Anthonini dicte diocesis Ac procuratorio nomine ip
sius damus Et Concedimus tenore presentium licentiam plenam Et· 
liberam facultatem eidem fratri Guillelmo Consentiendi et Annuendi 
electioni de se facte per venerabilem patrem in xpistQ dominum The
[dixium] dei gratia episcopum Taurinensem Compromissarium Con
corditer electum A conuen~u Monasterij sancti salutoris (sic) maioris . 
de Taurino Jn .abbatem monasterij eiusdem Et cuicumque alij per 
quemcumque Jn posterum fatiende si expedierit ad Abbatiam mona
sterij sancti solutoris predicti. Et confirmationem A dicto domino Epi
scopo petendi. Et obedientiam. Et fidelitatem promittendi Et Jurandi .. 
Et st: ipsius dominj episcopi Jurisdictioni subitiendi (sic). et transeuncli 
Ac transferendi se totaliter Ad monasterium sancti solutoris predic-

F. GABOTTO. - Le Carie dell' Areh. Areiv. di Torino. 24 

.... 
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"tum. eundelI). fra tre m GuilleImum A nostra Et successo rum nostrorum 
Ac dicti cl usini monasterij obedientia et Nexibus penitus Absoluentes. 
Et ipsum suo proprio Arbitrio Relinquentes. Jn cuius rei testimonium 
'sigillo nostro presentes Iiteras sigillamus. Actum Et datum Anno do
Illinj Millesimo CCCVIO Jndicione lllJa die xx mensis Januarij 1n
{tran tis?] . 

, CCCXXXIII. 

Il cardinal legato Napoleone [Orsini] manda ai vescovi di 
Alba e di Asti di assumere informazioni sulle condizioni 
della mensa vescovile di Torino e di unirvi, se del caso, 
la prevostura di Lombriasco e la chiesa di Liramo (20 no
vembre 1307).